PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH PHƯỚC VĨNH A                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                                                                Phước Vĩnh, ngày     tháng     năm …..
THƯ MỜI

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC VĨNH A

Trân trọng kính mời

Ông (Bà): …………………………………………………………………………...
Phụ huynh em: ……………………………………………………………………...
Hiện đang học lớp:……Trường TH Phước Vĩnh A

Vào lúc:      giờ      Ngày    tháng       năm ……..
Đến tại: ……………………………………………………………………………...
Về việc đóng tiền ăn, học  tháng…………………………………………………….
Rất mong Phụ huynh em đến đúng giờ./.
                                                                                              HIỆU TRƯỞNG

                                                                                              Trần Minh Bạch

     PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH PHƯỚC VĨNH A                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                                                                 Phước Vĩnh, ngày     tháng     năm ……
THƯ MỜI

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC VĨNH A

Trân trọng kính mời

Ông (Bà): …………………………………………………………………………...

Phụ huynh em: ……………………………………………………………………...

Hiện đang học lớp:……..Trường TH Phước Vĩnh A

Vào lúc:      giờ      Ngày    tháng       năm …….
Đến tại: ……………………………………………………………………………...

Về việc đóng tiền ăn, học  tháng…………………………………………………….

Rất mong Phụ huynh em đến đúng giờ./.

                                                                                              HIỆU TRƯỞNG

                                                                                              Trần Minh Bạch